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SEDE ELECTRONICA DE LA JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE
COLOMBIA SAMAI

Hola, N:0 Fecha: 2025-02-14T18:36

Radicado:
19001333300820180001800

Ponente:
! Juzgado Administrativo de Popayén - JUZGADO 8 ADMINISTRATIVO DE POPAYAN
Clase: REPARACION DIRECTA
Veces en la corporacion: 1

VIGENTE (SI)

‘ Gestion en otros despachos ‘

Asunto

...O

Radicado el:
26/01/2018 0:00:00

Presenta demanda el:

25/01/2018

Fecha para sentencia:

Sentencia:
29/07/2022
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Origen: Juzgado Administrativo 008 JUZGADO ADMINISTRATIVO DE POPAYAN (CAUCA)

Tipo de proceso:
ORDINARIO

Clase:
REPARACION DIRECTA

Subclase:
SIN SUBCLASE DE PROCESO

Recurso:
SIN RECURSO

Naturaleza:

ASUNTOS NACIONALES

Medida cautelar:

Ubicacion:
Sin Ubicacion

Formato del expediente:
Fisico O Hibrido por digitalizar
Hibrido escaneado Electrénico

Etapa: Admision

Historial de actuaciones judiciales

Buscar: Filtrar actuaciones Q. Filtrar

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201800018001900133 2/4


javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$btnBuscarenActuaciones','')
javascript:void(0)

14/2/25, 18

:38

D> &3 <

S

B Accleng

Jus

u Ver todas las actuaciones

5 que transfarman la <4«
TICIA

‘ O Limpiar filtros ’

‘ Y Filtros avanzados J

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Fecha
registro

31/10/2024
16:19:01

11/01/2024
10:12:23

23/11/2022
13:33:22

19/08/2022
14:41:04

16/08/2022
22:37:32

16/08/2022
17:15:45

08/08/2022
17:55:08

03/08/2022
10:09:51

29/07/2022
14:08:05

27/05/2022
0:00:00

27/05/2022
0:00:00

20/05/2022
0:00:00
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Total registros: 57 Pag. 4 de 4

[ Ultima ] [ Anterior ] [ Siguiente ] [ Primera ] IraPag: 1

Fecha
actuacion

31/10/2024

11/01/2024

23/11/2022

19/08/2022

17/08/2022

16/08/2022

08/08/2022

01/08/2022

29/07/2022

26/05/2022

26/05/2022

19/05/2022

Actuacion

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

Recepcién de memorial

Envio expediente

Fijacion estado

Auto concede recurso
de apelacion

Recepciodn recurso
apelacion
Notificaciones

Personales

Sentencia 1a. instancia

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcién de memorial

Anotacion/detalle

RLC-PODER MUNICIPIO DE

POPAYAN

RLC-APODERADO MUNICIPIO

DE POPAYAN ALLEGA
RENUNCIA...

SOLICITUD INFORME FALLO

DE APELACION
REMITE EXPEDIENTE

ELECTRONICO AL TAC POR

APELACION... - Cuad.:1

CONCEDE APELACION. JHCC. .
Documento firmado elect... -

Cuad.:1

PARTE ACTORA PRESENTA

APELACION DE SENTENCIA

SE NOTIFICA LA SENTENCIA A
LAS PARTES EL 01 08 202...

Cuad.:1

NIEGA PRETENSIONES. .
Documento firmado
electronic...

SERVIASEO ALLEGA
ALEGATOS

BBVA ALLEGA ALEGATOS

ACCIONANTE ALLEGA
ALEGATOS

SAMAI | Powered by CETIC

Estado

CLASIFICADA

REGISTRADA

REGISTRADA

CLASIFICADA

REGISTRADA

CLASIFICADA

REGISTRADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA
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magistrados de la corporacion y la Oficina de Sistemas, se disefid, desarrollé e implementd el sistema para la gestion judicial SAMAI, con altos
componentes de seguridad, acorde a los estandares tecnolégicos actuales, previa identificacion de las necesidades de los usuarios, con el fin de proveer
el medio que acercara la justicia al ciudadano.

SAMAI recibi6 la distincion de la "Mejor practica judicial en materia de justicia”, dentro de la "Gran Cumbre de la Justicia y la Novena Version de los
Premios Excelencia en la Justicia”, organizada por la Corporacion Excelencia en la Justicia (CEJ) realizada el 14 de diciembre de 2020.

Contacto soporte técnico

9% Calle 12 No. 7 - 65 Bogota D.C. - Colombia
PBX (601) 350-6700

Soporte (601)565-8500 Ext 2400

Y cetic@consejodeestado.gov.co

Horarios de atencion

© Atencioén virtual
Via web 24 horas

2o Atencién presencial
Lunes a viernes

8:00 a.m. a 1:00 p.m.
2:00 p.m. a 5:00 p.m.

Links de interés

&l Correo Institucional

B Directorio JCA
&3 Deje sus comentarios

udi® Judith - Mesa soporte
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